FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2020

Extrato de contrato Nº 005/2020

CONTRATO Nº: 005/2020

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNCIPAL  DE  CORONEL  JOÃO
PESSOA
CNPJ:24.517.310/0001-46

PROCESSO DE ORIGEM: DISPENSA N.º 005/2020

CONTRATADO:                ícone sistema
                                 CNPJ Nº:04.826.331/0001-36

OBJETO: A contratação de serviços do Portal da Transparência

VALOR TOTAL: R$ 3.600,30 (três  mil e seiscentos reais e trinta
centavos),

VALOR MENSAL: R$ 327,30 (trezentos vinte sete reais e trinta
centavos)

DOTAÇÃO: 01.031.001.2001-3390.3900 - OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PJ.

VIGÊNCIA: 31/12/2020.

Publicado por: Tamiris Mabel Sousa Carvalho
Código Identificador: 74846871

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2020.
EDIÇÃO 0829. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br